
 

 

 

 

 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 024/2015-M 

 
 

 
Processo Administrativo nº. 024/2015-M - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. 
Contratada:  SAMPAIO DE MELO COMERCIO LTDA CNPJ: 12.302.253/0001-07, 
Objeto: Compra de Insumos destinados ao monitoramento da glicemia 
capilar para ser utilizado nas Ações Saúde que ocorrerá no dia 18/03/2015 
em Fleixeiras – Assentamento Sebastião Gomes - Coopaal, dia 22/03 em Belo 
Monte – Povoado Ribeira e assentamento Cachoeira Poço de Pedras – CPLA, 
e dia 28/03 em Junqueiro - Povoado Riachão  – Cooperagro., Valor da 
despesa: R$ 264,47 ( Duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete 
centavos) Fundamento: Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop, 
art. 9º, inciso I. 
 

 
    

Maceió, 10 de Março de 2015 
 
 
 

Marcos Antonio Braga da Rocha 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


